2025 年 5 月吉日

お客様各位

兼松エレクトロニクス株式会社

ビジネス戦略本部

ドキュメントビジネスグループ

サプライ品の送料条件見直しのご案内

 拝啓、貴社益々ご清栄のことと、心よりお慶びを申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼を申し上げます。

 昨今の運送会社による運送条件・運賃の見直し、原材料・燃料等の高騰、働き方改革等の事業

環境の変化に伴い、誠に不本意ではございますが、サプライ品の送料条件の見直しをさせていた

だきます。

 何卒、ご事情をご賢察のうえご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．変更日：２０２５年７月１日（火）出荷分より

2．対象商品：弊社取扱いサプライ品

 ※但し、KELプリンタ用消耗品は今回の見直しの対象外となります。

3．変更内容：

 ご注文金額が税抜１０，０００円未満の場合、送料１，０００円をご請求させていただきます。

  ＊ご納品先が複数に分かれる場合は、納品先ごとの注文金額となります。

お問い合わせは下記へご連絡いただくようお願い申し上げます。

弊社担当者が対応させて頂きます。

   問い合わせ先：

ビジネス戦略本部

ドキュメントビジネスグループ

TEL：03-5250-6170

MAIL：tksupply@kel.co.jp